
工事期間

案件番号
業 種

業務区分

入札方法 契約方法
落札方法

0000002998 建設工事

指名

土木一式 詳細業種
農管第54号 基盤整備促進事業（遷喬Ⅱ地区） 付帯（その３）工事工事番号及び工事名
福知山市字土地内工事場所
自 平成22年 1月18日 ～ 至 平成22年 3月26日

指名及び入札状況閲覧簿（決定）

指名競争入札 総価契約
平成22年 1月13日入札・見積日 10時0分 入札室（旧本館２階）
(補助) すきとり工 N=1.0式 ・ 敷均し工 N=1.0式

進入路工(コルゲートパイプφ1200)L=6.0m ・ 進入路工(4-1型) N=3.0箇所
舗装 A=320.0㎡ ・ 素掘り水路 L=236.0m ・ 一筆排水桝 N=3.0箇所

(単費) 素掘り水路 L=142.0m ・ 一筆排水桝 N=1.0箇所

価格競争

奥平 秀樹
櫻井 雅康

1回目
入札価格(円)

(評価値)

概要

企業名又は委任先名

1

2

2回目
入札価格(円)

(評価値)

3回目
入札価格(円)
(評価値)

4回目
入札価格(円)
(評価値)

3

4

5

6

5回目
入札価格(円)
(評価値)

7

項
番

8

9

10

有限会社キョウギ建設

株式会社山成建設

株式会社慎和建設工業

西部建設

大建工業

有限会社高石建設

橋本工業株式会社

ミツワ建設

株式会社百瀬建設

3,100,000

3,330,000

3,510,000

3,510,000

3,450,000

3,500,000

3,504,000

落札

－

－

辞退

－

－

辞退

－

－

備考

FUK5J106U
テキストボックス
最高予定価格：３，５１０千円（税抜き）



農管 54

参加させな
かった者、
そ の 理 由

（条件付一般競
争入札の場合）

契 約 の 相 手 名 称

住 所

（指名競争入札の場合）

第１回変更契約

第２回変更契約

第３回変更契約

第４回変更契約

有限会社キョウギ建設

福知山市字土２８－７

既設舗装と未舗装のすりつけがうまくいかないため既設舗装と取り合うようオー
バーレイをします。

第 号 基盤整備促進事業（遷喬Ⅱ地区） 付帯（その３）工事

契約金額（消費税
及び地方消費税
を含む）

(随意契約の場合）

円

当該資格（入
札参加条件）

最高予定価格
(税込み）

最低制限価格
（税込み）

3,255,000
3,685,500

0

円

円

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更額

変更工期

変更理由

変更額

変更工期

変更理由

変更契約日

変更契約

平成22年 3月 1日619,500

0

0

平成22年 1月18日 ～ 平成22年 3月26日

～

～

～

円

円

円

円

指名者の指名理由

相手方の選定理由

地域性から入札参加資格者名簿で「土木一式」のB・C等級に登録された者から９者を

選定した。


